
UCHWAŁA NR XXXVII/298/2017
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2017 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 220, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 
z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/237/2016 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 27.370,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 142.630,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
170.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 27.370,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 69.130,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 
96.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 9 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę 103.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 3812



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

700 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

756 0,00 104 000,00

0,00 0,00

0,00 104 000,00

801 0,00 8 630,00

0,00 0,00

0,00 8 630,00

852 -2 170,00 2 170,00

0,00 0,00

0,00 2 170,00

-2 170,00 0,00

855 -50 000,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

-50 000,00 0,00

Dochody budżetu miasta Radzionkow na 2017 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(4+5+6)

2 3 4 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 1 606 195,00 1 636 195,00

420 000,00 524 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 300,00 42 300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

27 919 006,00 28 023 006,00

Oświata i wychowanie 1 544 575,00 1 553 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej

669 413,53 669 413,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 289 440,00 298 070,00

Pomoc społeczna

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 170,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 370,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 11 229 108,00 11 229 108,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/298/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3812



razem: -52 170,00 194 800,00

0,00 0,00

921 -170 000,00 0,00

-170 000,00 0,00

-170 000,00 0,00

razem: -170 000,00 0,00

-170 000,00 0,00

-222 170,00 194 800,00

-170 000,00 0,00

bieżące 56 529 038,23 56 671 668,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 170 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

170 000,00 0,00

majątkowe 11 172 402,60 11 002 402,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 875 586,91 4 705 586,91

Ogółem: 67 701 440,83 67 674 070,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 875 586,91 4 705 586,91

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3812



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2 053 096,00 2 053 096,00 0,00 2 053 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 476 750,00 6 476 750,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 2 053 096,00 2 053 096,00 0,00 2 053 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 506 750,00 6 506 750,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 1 167 372,00 1 158 872,00 0,00 1 158 872,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 1 571 918,60 1 571 918,60

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197 372,00 1 188 872,00 0,00 1 188 872,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 1 571 918,60 1 571 918,60

przed zmianą 102 722,00 102 722,00 0,00 102 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 722,00 132 722,00 0,00 132 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 211 072,00 6 961 383,00 5 727 344,00 1 234 039,00 9 500,00 225 745,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 241 572,00 6 991 883,00 5 727 344,00 1 264 539,00 9 500,00 225 745,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 665 372,00 6 635 372,00 5 614 828,00 1 020 544,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 695 872,00 6 665 872,00 5 614 828,00 1 051 044,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 538 493,02 19 007 631,02 14 405 334,00 4 602 297,02 1 427 202,00 103 660,00 0,00 0,00 0,00 839 387,40 839 387,40

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 547 123,02 19 016 261,02 14 405 334,00 4 610 927,02 1 427 202,00 103 660,00 0,00 0,00 0,00 839 387,40 839 387,40

przed zmianą 850 528,00 849 250,00 742 625,00 106 625,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 158,00 857 880,00 742 625,00 115 255,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 832 041,48 3 823 311,48 5 619,00 3 817 692,48 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 030 108,69 7 030 108,69

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00

po zmianach 3 832 041,48 3 823 311,48 5 619,00 3 817 692,48 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 103 608,69 7 103 608,69

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

8 529 846,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

8 559 846,00 200 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 739 290,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

2 769 290,60 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

102 722,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

132 722,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

7 211 072,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 500,00 0,00 0,00

7 241 572,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 665 372,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 500,00 0,00 0,00

6 695 872,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

21 377 880,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 630,00 0,00 0,00

21 386 510,42 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

850 528,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 630,00 0,00 0,00

859 158,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 862 150,17 6 556 282,69 0,00

0,00 0,00 0,00

73 500,00 0,00 0,00

10 935 650,17 6 556 282,69 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/298/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3812



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 69 949,00 61 219,00 0,00 61 219,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 226,00 328 226,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00

po zmianach 69 949,00 61 219,00 0,00 61 219,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 726,00 401 726,00

przed zmianą 2 006 500,00 270 700,00 20 000,00 250 700,00 1 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 006 500,00 270 700,00 20 000,00 250 700,00 1 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 232 100,00 0,00 0,00 0,00 1 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232 100,00 0,00 0,00 0,00 1 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 971 835,52 39 356 651,70 23 105 977,71 16 250 673,99 3 280 682,00 11 880 760,82 22 944,00 0,00 430 797,00 16 750 464,69 16 750 464,69

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

zwiększenie 69 130,00 69 130,00 0,00 69 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00

po zmianach 55 040 965,52 39 425 781,70 23 105 977,71 16 319 803,99 3 280 682,00 11 880 760,82 22 944,00 0,00 430 797,00 16 653 964,69 16 653 964,69

0,00 0,00

2 006 500,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 206 500,00 200 000,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00

73 500,00 0,00 0,00

471 675,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

398 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

92114 Pozostałe instytucje kultury

1 432 100,00 200 000,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 232 100,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

71 722 300,21 6 956 282,69 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00

172 630,00 0,00 0,00

71 694 930,21 6 756 282,69 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3812



 

 

 

 

 
Planowane do udzielenia dotacje 

z budżetu miasta Radzionków w 2017 r. 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
I. Dotacje dla sektora finansów publicznych +30.000,00    

Dotacje celowe                          
+30.000,00 

600 60014 Dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego na wykonanie zatok 
postojowych przy ul. Knosały 

                       
+30.000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych              +73.500,00    

Dotacje celowe              +73.500,00    

900 90019 
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na wydatki inwestycyjne dotyczące modernizacji systemów 
ogrzewania 

                  
+73.500,00    

Ogółem   
 +103.500,00    

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/298/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3812


		2017-06-27T10:07:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




